嘉義市私立○○○短期補習班申請書（範例）
                                                地 址：嘉義市○○○路○巷○弄○號
                                                承辦人：○○○
                                                聯絡電話：○○○○○○○○
                                                傳 真：○○○○○○○○

受文者 ：嘉義市政府

發文日期：○年○月○日

發文字號：○○○○字第○○○○號

主旨：為本班申請變更○○○○○○○○○○○○乙案，請核備。

說明：

一、 (詳述申請事由)

二、 檢附資料如下：

（一）

（二）

正本：嘉義市政府

副本：嘉義市私立○○○○補習班

補習班班印

設立人印章